REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA PER ARSIM
" Dt. 04/10/2019, Nr. 111/53057

N& bazé t& nenil 8 te Ligjit nr; 03/L-212 i Punés, i UA nr; 07/2017 pér rregullimin e procedurave
pér themelimin e marrdhénjes sé punés né€ sektorin publik, UA & MASHT-it, nr; 10/2018 t€ di;
13/07/2018, pér normativ t& kuadrit profesional (€ arsimit t& pélgjithéshem, kryesuesi i Komisioni
né emer t& komisionit pérzgjedhés shpallé kete;

NJOFTIM

Njoftohen (& gjithé kandidatet qe kané kaluar testin me shkrim mé dt; 04/10/2019 né bazé t&
konkursit publik me nr.111-53057, te datés 06/10/2019, t& cilet do t’i nénshtrohen intervistes me
£0jé qé do t& mbahet mé dt; 07/10/2019 duke filluar nga ora 09:30 né sallén e Kuvendit té
Komunés.

Kandidatét q& e kané kaluar testin mé shkrim, jan€ si vijon mé& poshté:
Nr. Emri dhe mbiemri(me renditje alfabetike)

I- Arsim Fillor

Albing Sadiku
Anité Sadiku
Anlon Aliu
Aldona Prokshi
Besarta Thagi
Donjeté Mehaj
Dorentina Zekaj
Doruntina Baleci
Endrit Berisha

. Egzona Karagica

. Hava Morina

. Merita Krasniqi

. Malsore Gjoshi

. Xhejlane Bazaj
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Sqarim: Kandidatet g€ kané kaluar testin mé shkrim ftohén né intervisté me gojé me
07.10.21019 nga ora 09:30 né sallén e re t& Kuvendit t& Komunés .

Drenas,
04.10.2019



